20 - Mercato ittico all’ingrosso.

SPKCIK

PBOIU /.IONE NAZIONALE:

IK8CK

Aci|i;<'deUo
AGHCTO e

Barlumi
Itili! lleit e
1= o
Itrat Zinetti
lInm/iiil
Chil iirn
Cappe l.unghe
Cefali...
Colombo

Dentici
Frivl'ira e
(4«MiNe . i
(TN T 0 e,

Pagelli.......
Palamiti....cccccooniiiiiiiiiiiiiiiiiiees
Palombi

Pai'aliue

IW atricl
IV.-e Spada
VA IE-1 of o Xo X o K - OO
IV.i >. Pietro
WVirale...

Rfl?/p
H.iib |
Sarai-obine .
SUFJiNE s

Caamarettiv ..
Onh imari

Ci. e-trelli
Cappe rigate...
M ‘ordini
Muii-oUOQuie....

nehe

T. inni

(Wr i e,
A
A ti-i
C.,-,>cehle...

Gambereill......cccooiiiiiiiiiie
eer.nchl

V  >-ocbe..
S< onpl (code)

Pt>'-] DI AOVCA DOLCT...cccouvrrreennnn
A: creila
A ne..

nmm

y CASTITA
Kg.

26.593,50
1.346.—
1.775,110

1,80
92,10
864,80
144,30
727,60
2,60
297.20

120.50
41,50
329.70
13.20
151.10
13,20
822,20
7.360.90
7.40
90,90
190,—
Li.il)
338,—
374,10
40,91

203,90
124,40
26.60
316,50
' 7.694,80
314,70
351,80
223.90
265,—
119.50
490,90
91,70
168,10

8 506.80
1.077.40
126,80
282.70

410,70
2.754,90
«5.5»
2.498,—
1.016,40
274.40

2.834,80
46.60
61.90

423.-
65.60
1.96<«.80
*68.90

23.867,10
1.566.60

5.171.60
1.19*.«<0

PItKZKO
Minimo Massimo
60 258
100 Kvh
250 25»
120 200
250 500
500 800
120 300
1.200 1.200
400 1.300
250 800
50 350
100 180
250 450
400 443
160 250
300 650
100 *20
250 950
850 850
300 1.200
150 233
420 420
130 150
20 150
315 350
50 448
450 764
150 30»
300 350
50 350
80 340
180 324
150 208
600 1.502
130 250
550 600
80 1.100
240 350
50 200
10 160
450 550
280 600
40 «0
10 94
30 200
150 407
80 385
200 450
4011 1.200
180 380
50 400
*0 80
280 1.200
50 *00
35 *0
170 7*0
300

Vendite effettuato «ul

ii"KCIE

Capitoni
Carpe.
Carpioni .
Ciiveduni
Cheppie

folliti HtroMisne
Coregoni .
(latti
l.a«cbe-Krt?sso

I*er»lcl
Persici
Pignolettl
Savelle
Scavante
Scazzoni (bota)
storioni

Tinche

kulv

Altkk HPKi'l

l.umucho
Haue

PRODUZIONE ESTERA

AgugMe
Anguille
Aragoste
Aringhe
Calamari
Capitoni . . . .
Carbonari
Carpe

Cernie

Coregoni .
Filettio..oeen.
Cabileau

Catti Pelati
Gattucci . . . .
Gronghi

Merluzzo salinaio
M oli...
Mlistello
Naselli
Pagelli ~ .
Palombo
Papaline . . . .
Pasaer»

Persici
Pelatrici
Razze
Salmoni
Scampi
Scardole
Scavarti».
Selaclu
Seppie

Sgombri
Sogliole

Squali smerigli
Tinche

Qt'UTRI

Pesca mandato fuori Torino

iXxmruawiv*

aitata

Numero 5 «equestri per misure Mnitarie

Valori nu

Kg.

139,70
(155,20

329,10
1.969,90
208,7»
489,60
1.603,70
527.60
3,—
25.40
101,80
503.10
457.70

13.50
1.675.50
1.226,80

121,30
121,30

82.927.10

253,10

1.1557,20
2.374.90

Uu.su
51.70
54.80
55,—

6.919.50
14.283.10

171.—

58.30

710.90
261.60
9,—
1.902,50

30.—
600,50

84.20
197,70
74,60
144.50
906.80
1.497.90
1.001.10
1.015,40
517.60
2.910.30
172,70
32.843.70
3.785.90
86.90
4.000.70
4.060.-
66.20

144.850.60

mercato alla pubblica asta.

Prodotto denunciato ed caratato dalla vendita all'asta

prodotto mtato

1*iti zzo
Minimo Massimo
650 750
125 400
210 3*0
150 454
200 700
50 180
100 433
160 150
500 500
1SO 480
20 80
120 370
29 250
330 950
250 750
300 1.489
300 400
120 155
250 280
200 250
129 200
50 50
130 130
230 >60
120 120
40 180
120 170
900 1.000
.00 700
100 120
80 200
180 160
80 250
ino 200
30 500
500 [
35 542
150 618
HO 350
151 800
200 250
Kg. 144.850.60
- 15.957,70
. 7.400,—
. *55 —
L. 49.873.850,*#



